



Nyhetsbrev

Nummer 3 - 2024

Hej och välkommen till höstens nyhetsbrev. Nu har värmen lagt sig och vi går mot hösten och lite svalare väder. Men än tycks vi kunna njuta av flera fina höstdagar. Trots en liten varierad sommar med blandat väder hoppas vi att ni njutit och fått en massa ny energi.

Ny brandbil till Tjörn?



Likt förra året var vi engagerade för ett par uppdrag under sommaren. Den 10:e augusti skrev Nyheter STO på sin hemsida "Ny brandbil till Tjörn?". Nej en annorlunda bröllopskörning med stegbil från 1938. Den fick en hel del blickar och många kameror som fotade när brandbilen, en Volvo LV 192 D från 1938 med en Magirusstege på 24 meter kom körandes genom trånga gränder och samhällen på Tjörn. Artikeln fick ett

mycket positivt gensvar på sociala medier och vi fick en del frågor om stegbilen. (Bild från Nyhetersto.)

Sensommarens aktiviteter



Mitt i vecka 33 besökte vi Hammarkullens parklek. Temat för året var "trygghets skapande i området samt att vi skulle förgylla vardagen för sommarlediga barn".

(Bild till vänster från Hammarkullens Parkleks Instagram)



Helgen därpå, var det dags för ytterligare ett återbesök i en stadsdel. Hyresgäst-föreningen i Högsbohöjd hade bjudit in till en familjefest för sina hyresgäster. Här bjöds det på sång och musik av lokala förmågor, man kunde prova på tennis och badminton, pyssla m.m. I år kunde de som ville åka med på stegbilen och titta på Willys Jeepen.

Påbörjade och pågående projekt



Torsdagen den 22 augusti startade vi upp höstens verksamhet och redan första kvällen var vi i full gång. Vi fick snabbstarta den planerade helreningen av Mölndalsbilen på grund av att drivaxeln hade gått av. Motorn kommer att lyftas ut och mycket träarbete ska åtgärdas. Ni kommer att kunna följa reningen på Facebook, eller kom ner någon torsdag till



Partille, mellan kl. 11:00- 21:00, och se hur arbetet fortskrider. Ta samtidigt en fika tillsammans med lite gott tjt. Samtidigt återmonterades skåpsdörrarna på bil 40 efter att rost hade åtgärdats och står nu åter på stationen i Torslanda. Även stegbilen behöver få lite översyn efter sommarens körningar.



Höstens aktiviteter

Höstens aktiviteter började med att vi med stegbilen och ambulansen deltog vid Veteran och marknadsdagen i Björketorp lördagen den 31 augusti. Även i år var personal från Rävlanda RIB-station på plats och visade upp sina bilar och utrustning. Under några förmiddagstimmar kunde besökarna njuta av sommar-värmen och köpa lokal-producerade varor. *(Se bild ovan)*



Söndagen efter var vi åter i elden. Med stegbilen, Lerums-jeepen och ambulansen deltog vi vid skördefesten i Olofstorp. I gassande sol ringlade kön lång till de som ville åka på stegbilen. Några tog tillfället i akt och åkte även en tur på jeepen. Brandvärdet medverkade under dagen och hade slagit upp portarna för besökare. Åkturen med stegbilen passerade brandstationen och då hade besökarna tillfälle att jämföra gammalt och nytt.

Beklädnad

Vi har startat upp en klädgrupp som har börjat titta på hur vi bäst förvarar alla larmställ, samtidigt som de ska vara lätt tillgängliga då vi har på oss dessa vid olika event.

Arkivet

Arbetet med arkiv och dokumentation fortgår men vi behöver ha hjälp med att identifiera platser och händelser som finns på foton.

Styrelsen önskar våra medlemmar en fortsatt fin höst!

Vill du ha mer information?

Kontakta föreningens e-postadress:
brandmuseet@brandmuseet-storgoteborg.se

Läs om oss på sociala medier:

Facebook - [facebook.com/brandmuseet.storgoteborg](https://www.facebook.com/brandmuseet.storgoteborg)

Hemsida - brandmuseet-storgoteborg.se

Eller kontakta oss direkt:

ordforande@brandmuseet-storgoteborg.se

sekreterare@brandmuseet-storgoteborg.se

kassor@brandmuseet-storgoteborg.se

Marcus 070 767 43 88

Stefan 070 680 83 81

Bosse 073 044 60 44

Med vänliga hälsningar

Styrelsen

Museiföreningen Räddningstjänsten Storgöteborg



Skördefesten i Olofstorp



Hyresgästföreningen Högsbohöjd